
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 
 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

17.02. 2025      № 124 
г. Славгород 

 
О присвоении идентификационных 
номеров автомобильным дорогам 
общего пользования местного значе-
ния муниципального округа город 
Славгород Алтайского края  
 

         

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-

ральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 №16 

«Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных 

номеров», п о с т а н о в л я ю :  
          1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

муниципального округа город Славгород Алтайского края идентификационные номе-

ра, в новой редакции (Приложение 1). 
          2. Признать утратившими силу постановления муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 01.10.2020 №784 «О присвоении идентификационных 

номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения муници-

пального образования город Славгород, в новой редакции», и от 10.12.2021 №1104 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 01.10.2020 №784 «О присвоении идентификационных номеров автомобиль-

ным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования 

город Славгород, в новой редакции»  
         3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администра-

ции муниципального округа город Славгород Алтайского края и опубликовать в 
Сборнике муниципальных правовых актов муниципального округа город Славгород 

Алтайского края. 
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород Алтай-

ского края Е.В. Литау. 
 
 

 Глава муниципального округа      Л. В. Подгора 

      



№ 

п/п

Наименование 

автомобильной дороги, 

улицы

Протяженность 

дорог в 

границах 

муниципальног

о образования, 

км

Протяженность 

дорог с 

асфальтобетон

ным 

покрытием, км

Количес

тво 

полос, 

шт.

Протяженн

ость дорог 

в 

полосном 

исчислени

и, км.

Протяженн

ость 

тротуаров, 

км

Протяженность 

дорог с 

асфальтобетонным 

покрытием в 

полосном 

исчислении, км.

Идентификационный 

номер

Учетный 

номер

(код)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Алтайская 2,20 1,2 2 4,4 2,4 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4123 Н-4123

2 Военный городок 2,50 2 5 01 419 ОП МГ01 Н-4132 Н-4132

3 Вишневая 1,10 2 2,2 01 419 ОП МГ01 Н-4133 Н-4133

4 Володарского 3,30 1,5 4 13,2 3 6 01 419 ОП МГ01 Н-4105 Н-4105

5 Гагарина 3,30 2,4 2 6,6 4,8 01 419 ОП МГ01 Н-4108 Н-4108

6 Герцена 3,20 4 12,8 01 419 ОП МГ01 Н-4134 Н-4134

7 Гоголя 3,20 0,9 2 6,4 1,8 1,8 01 419 ОП МГ01 Н-4135 Н-4135

8 Горностаева 3,30 4 13,2 01 419 ОП МГ01 Н-4128 Н-4128

9 Заводская 2,70 2 5,4 01 419 ОП МГ01 Н-4129 Н-4129

10 К.Либкнехта 1,40 0,9 4 5,6 3,6 01 419 ОП МГ01 Н-4107 Н-4107

11 Калинина 3,30 2,3 2 6,6 2,3 4,6 01 419 ОП МГ01 Н-4113 Н-4113

12 К. Маркса 2,30 2,3 4 9,2 4,6 9,2 01 419 ОП МГ01 Н-4109 Н-4109

13 Кирпичная 3,20 2 6,4 01 419 ОП МГ01 Н-4122 Н-4122

14 Коллонтай 3,20 4 12,8 01 419 ОП МГ01 Н-4136 Н-4136

15 Коммунистическая 1,50 2 3 01 419 ОП МГ01 Н-4137 Н-4137

16 Комсомольская 3,50 3,5 4 14 7 14 01 419 ОП МГ01 Н-4117 Н-4117

17 Космонавтов 3,30 4 13,2 01 419 ОП МГ01 Н-4138 Н-4138

18 Красноармейская 3,30 2 6,6 01 419 ОП МГ01 Н-4139 Н-4139

19 Крестьянская 1,70 1,7 2 3,4 3,4 3,4 01 419 ОП МГ01 Н-4140 Н-4140

20 Крупской 3,30 0,3 4 13,2 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4141 Н-4141

21 Ленина 3,50 3,5 4 14 7 14 01 419 ОП МГ01 Н-4126 Н-4126

22 Лермонтова 2,80 0,5 2 5,6 5,6 1 01 419 ОП МГ01 Н-4115 Н-4115

23 Луначарского 2,10 1,2 4 8,4 4,8 01 419 ОП МГ01 Н-4106 Н-4106

24 Лунная 0,96 2 1,92 01 419 ОП МГ01 Н-4142 Н-4142

25 Л. Толстого 3,30 4 13,2 01 419 ОП МГ01 Н-4143 Н-4143

26 Мамонтова 3,60 3,6 4 14,4 7,2 14,4 01 419 ОП МГ01 Н-4112 Н-4112

27 Жукова 3,60 3,6 2 7,2 3,6 7,2 01 419 ОП МГ01 Н-4116 Н-4116

28 Маяковского 3,30 2 6,2 01 419 ОП МГ01 Н-4130 Н-4130

29 Молодежная 2,60 2 5,2 01 419 ОП МГ01 Н-4144 Н-4144

30 Новая 2,60 2 5,2 01 419 ОП МГ01 Н-4145 Н-4145

           Приложение 1

           к постановлению    

от17.02.2025г. № 124_

                  ПЕРЕЧЕНЬ 

                  автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности   

                  муниципального округа город Славгород Алтайского края

г. Славгород



31

от кольца по ул. Титова - 

ул. 1-Вокзальная -ул.2-я 

Вокзальная - ул. 

Кулундинское шоссе до 

поворота на городскую 

свалку

4,57 4,57 2 9,14 9,14 01 419 ОП МГ01 Н-4118 Н-4118

32 П.Морозова 3,50 0,3 4 14 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4127 Н-4127

33 Первомайская 3,30 0,3 4 14 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4152 Н-4152

34

по ул.Титова от ДРСУ на 

ул. Северная-ул. 

Шоссейная до 

перекрестка с ул. 

Объездное Шоссе

2,99 2,99 2 5,98 5,98 01 419 ОП МГ01 Н-4146 Н-4146

35 Пролетарская 2,60 2 5,2 01 419 ОП МГ01 Н-4153 Н-4153

36 Пушкина 3,30 0,6 2 6,6 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4110 Н-4110

37 Радужная 0,90 2 1,8 01 419 ОП МГ01 Н-4154 Н-4154

38 Р. Люксембург 2,20 1,9 4 8,8 2,2 3,8 01 419 ОП МГ01 Н-4121 Н-4121

39 Свердлова 3,80 2,2 2 7,6 2,2 4,4 01 419 ОП МГ01 Н-4103 Н-4103

40 Северная 1,50 1,5 2 3 1,5 3 01 419 ОП МГ01 Н-4114 Н-4114

41 Сибирская 1,50 2 3 01 419 ОП МГ01 Н-4147 Н-4147

42 Сиреневая 0,39 2 0,39 0,39 01 419 ОП МГ01 Н-4148 Н-4148

43 Склад Топлива 0,80 2 1,6 01 419 ОП МГ01 Н-4149 Н-4149

44 Снежная 0,85 2 1,7 01 419 ОП МГ01 Н-4150 Н-4150

45 Спортивная 1,20 2 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4151 Н-4151

46 Суворова 3,30 3,3 4 13,2 6,6 13,2 01 419 ОП МГ01 Н-4120 Н-4120

47 Тимирязева 3,20 3,2 2 6,4 6,4 6,4 01 419 ОП МГ01 Н-4101 Н-4101

48 Титова 3,58 3,58 2 7,16 7,16 7,16 01 419 ОП МГ01 Н-4102 Н-4102

49 Урицкого 3,94 3,94 2 7,88 7,88 7,88 01 419 ОП МГ01 Н-4104 Н-4104

50 Целинная 2,90 2 5,8 01 419 ОП МГ01 Н-4155 Н-4155

51 Чкалова 3,20 2 6,4 01 419 ОП МГ01 Н-4156 Н-4156

52 Школьная 2,60 1,5 4 5,2 5,2 3 01 419 ОП МГ01 Н-4119 Н-4119

53 Энгельса 3,30 4 13,2 01 419 ОП МГ01 Н-4157 Н-4157

54  Южная 2,00 0,7 2 4 1,4 01 419 ОП МГ01 Н-4111 Н-4111

55 1- я   Промышленная 2,70 2 5,4 01 419 ОП МГ01 Н-4158 Н-4158

56 2- я   Промышленная 2,00 2 4 01 419 ОП МГ01 Н-4159 Н-4159

57 15 Околоток 1,50 2 3 01 419 ОП МГ01 Н-4160 Н-4160

58 21 Околоток 1,50 2 3 01 419 ОП МГ01 Н-4161 Н-4161

59 50 лет Октября 3,35 4 13,4 01 419 ОП МГ01 Н-4125 Н-4125

60 Героев Советского Союза 3,30 3,3 2 6,6 01 419 ОП МГ01 Н-4124 Н-4124

61 70 лет Октября 1,50 2 3 01 419 ОП МГ01 Н-4162 Н-4162

62 Авиационная 2,80 1,1 2 5,6 01 419 ОП МГ01 Н-4163 Н-4163

63 Дорога  к МКК 2,00 2 2 4 4 01 419 ОП МГ01 Н-4164 Н-4164

64 Дорога к мясокомбинату 2,70 2,7 2 5,2 5,2 01 419 ОП МГ01 Н-4131 Н-4131

65 Дорога на полигон 1,20 1,2 2 2,4 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4165 Н-4165

66 Дорога по кладбищу 2,00 2 2 4 0 4 01 419 ОП МГ01 Н-4166 Н-4166

67 Лесная 5,10 2 10,2 01 419 ОП МГ01 Н-4287 Н-4287



68

дорога подъезд 

с.Пригородное до 

границы Табунского 

района 

(с.Большеромановка)

5,80 1 5,8 01 419 ОП МГ01 Н-4290 Н-4290

69 Объездное Шоссе 4,50 1 4,5 01 419 ОП МГ01 Н-4291  Н-4291

70 дорога От объездного 

шоссе подъезд МКК
0,90 1 0,9 01 419 ОП МГ01 Н-4292  Н-4292

71 Дорога на очистные 3,50 2 7 01 419 ОП МГ01 Н-4363 Н-4363

72 Дорога вокруг кладбища 4,00 2 8 01 419 ОП МГ01 Н-4364  Н-4364

73 Дорога на Стрельбище от 

дороги на полигон
1,50 2 3 01 419 ОП МГ01 Н-4365 Н-4365

74
Дорога на дачное 

общество "Восход" от 

дороги на полигон

1,00 2 2 01 419 ОП МГ01 Н-4366 Н-4366

75

Дорога на дачное 

общество"Северное" от 

автомобильной дороги 

01К-08 Крутиха - 

Панкрушиха - Хабары - 

Славгород - граница 

Республики Казахстан

2,20 2 4,4 01 419 ОП МГ01 Н-4367 Н-4367

76

Дорога на дачное 

общество " Рубин"от 

автомобильной дороги 

01К-08 Крутиха - 

Панкрушиха - Хабары - 

Славгород - граница 

Республики Казахстан

1,50 2 3 01 419 ОП МГ01 Н-4368 Н-4368

201,13 72,28 507,37 87,04 177,35

1 Восточная 1,50 4 6,00 01 419 ОП МГ01 Н-4167 Н-4167

2 Гагарина 1,60 4 6,40 01 419 ОП МГ01 Н-4168 Н-4168

3 Ленина 2,60 2,6 4 10,40 0,3 5,2 01 419 ОП МГ01 Н-4169 Н-4169

4 Мира 1,20 4 4,80 0,3 01 419 ОП МГ01 Н-4170 Н-4170

5 Буденного 3,00 3 4 12,00 6 01 419 ОП МГ01 Н-4171 Н-4171

6 Набережная 1,90 4 7,60 01 419 ОП МГ01 Н-4172 Н-4172

7 Партизанская 1,20 1,2 4 4,80 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4173 Н-4173

8 Украинская 2,30 4 9,20 01 419 ОП МГ01 Н-4174 Н-4174

9 Рабочая 1,20 0,5 4 4,80 1 01 419 ОП МГ01 Н-4175 Н-4175

10 Славгородская 2,60 0,5 4 10,40 1 01 419 ОП МГ01 Н-4176 Н-4176

11 Знаменская 2,20 4 8,80 01 419 ОП МГ01 Н-4177 Н-4177

12 пер. Кузнечный 0,60 4 2,40 01 419 ОП МГ01 Н-4178 Н-4178

13 пер. Больничный 0,60 0,6 4 2,40 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4179 Н-4179

14 Калинина 3,20 1,2 4 12,80 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4180 Н-4180

Итого:

с. Знаменка



15 Первомайская 2,40 1,5 4 9,60 3 01 419 ОП МГ01 Н-4181 Н-4181

16 Херсонская 0,20 4 0,80 01 419 ОП МГ01 Н-4182 Н-4182

17 Лесная 0,70 4 2,80 01 419 ОП МГ01 Н-4183 Н-4183

18 Садовая 1,00 4 4,00 01 419 ОП МГ01 Н-4184 Н-4184

19
дорога с.Знаменка -
граница Хабарского

района

21,50 1 21,50

01 419 ОП МГ01 Н-4293 Н-4293

20
дорога с.Знаменка ул.

Славгородская -
амбулатория

0,57 1 0,57

01 419 ОП МГ01 Н-4294 Н-4294

21

дорога автомобильная

дорога "Юдиха -
Тюменцево - Баево -
Александровка - Верх-

Суетка - Знаменка -
Славгород" - кладбище

0,50 1 0,50 01 419 ОП МГ01 Н-4295 Н-4295

22 дорога с.Знаменка - озеро

Кулундинское
3,80 1 3,80 01 419 ОП МГ01 Н-4296 Н-4296

56,37 11,10 146,37 0,60 22,20

1 Пановская 1,10 2 2,2 01 419 ОП МГ01 Н-4185 Н-4185

2 Борисовская 0,90 2 1,8 01 419 ОП МГ01 Н-4186 Н-4186

3 Новая 1,70 2 3,4 01 419 ОП МГ01 Н-4187 Н-4187

4
дорога с.Пановка - 

граница Верх-Суетского 

района

2,90 1 2,90 01 419 ОП МГ01 Н-4297 Н-4297

5

дорога с.Пановка - 

автомобильная дорога 

"Юдиха - Тюменцево - 

Баево - Александровка - 

Верх-Суетка - Знаменка - 

Славгород"

7,50 1 7,50 01 419 ОП МГ01 Н-4298 Н-4298

6

дорога подъезд к с. 

Пановка - граница 

Хабарского района - 

с.Знаменка

4,90 1 4,90 01 419 ОП МГ01 Н-4299 Н-4299

Итого:

с. Пановка



19,00 0,00 22,70 0,00 0,00

1 Центральная 1,50 2 3 01 419 ОП МГ01 Н-4188 Н-4188

2 Новая 0,40 2 0,8 01 419 ОП МГ01 Н-4189 Н-4189

3 дорога подъезд с. 

Добровка
0,30 1 0,3 01 419 ОП МГ01 Н-4300 Н-4300

4 дорога с. Добровка - 

кладбище
1,00 1 1 01 419 ОП МГ01 Н-4301 Н-4301

3,20 0,00 5,10 0,00 0,00

1 Новая 1,40 2 2,8 01 419 ОП МГ01 Н-4190 Н-4190

2 Совхозная 1,60 1,3 2 3,2 2,6 01 419 ОП МГ01 Н-4191 Н-4191

3 Зеленая 1,80 2 3,6 01 419 ОП МГ01 Н-4192 Н-4192

4 Советская 2,00 2 2 4 4 01 419 ОП МГ01 Н-4193 Н-4193

5 Промышленная 2,00 2 4 01 419 ОП МГ01 Н-4194 Н-4194

6 пер. Спортивный 0,50 0,5 4 2 1 01 419 ОП МГ01 Н-4195 Н-4195

7 пер. Кооперативный 0,50 0,5 4 2 1 01 419 ОП МГ01 Н-4196 Н-4196

8 пер. Школьный 1,00 1 4 4 2 01 419 ОП МГ01 Н-4197 Н-4197

9 пер. Почтовый 1,00 1 4 4 2 01 419 ОП МГ01 Н-4198 Н-4198

10 пер. Свободы 0,50 4 2 01 419 ОП МГ01 Н-4199 Н-4199

11 Дорога на мехток, ферму, 

весовую, МТС
9,00 2 18

01 419 ОП МГ01 Н-4288 Н-4288

12
дорога от 

с.Нововознесенка до 

скотомогильника

1,60 1 1,6 01 419 ОП МГ01 Н-4302 Н-4302

13

дорога от трассы 

автомобильная дорога 

"Юдиха - Тюменцево - 

Баево - Александровка - 

Верх-Суетка - Знаменка - 

Славгород" до границы 

Табунского района (о. 

Беленькое)

13,90 1 13,9 01 419 ОП МГ01 Н-4303 Н-4303

14 Дорога подъезд 

с.Нововознесенка
1,40 1 1,4 01 419 ОП МГ01 Н-4304 Н-4304

15

дорога  с. Нововознесенка - 

кладбища 

Преображенского -с. 

Красноармейская ННР

14,50 1 14,5 01 419 ОП МГ01 Н-4305 Н-4305

16

дорога от 

с.Нововознесенка до 

казахского кладбища 

Ребровник

3,00 1 3 01 419 ОП МГ01 Н-4306 Н-4306

с. Нововознесенка

Итого:

Итого:

с. Добровка



17
дорога с.Новознесенка - 

скотомогильник - 

с.Даниловка

8,02 1 8,02 01 419 ОП МГ01 Н-4307 Н-4307

18 дорога от с. 

Нововознесенка до свалки
3,00 1 3 01 419 ОП МГ01 Н-4308 Н-4308

66,72 6,30 92,02 0,00 12,60

1 догора с.Зеленая Роща - 

с.Красноармейская ННР
7,20 1 7,2

01 419 ОП МГ01 Н-4309 Н-4309

7,20 0,00 7,20 0,00 12,60

1 Мира 2,20 2 4,4 01 419 ОП МГ01 Н-4200 Н-4200

3 дорога от с. Даниловка до 

кладбища
1,50 1 1,5 01 419 ОП МГ01 Н-4310 Н-4310

3,70 0,00 5,90 0,00 0,00

1 Молодежная 1,10 2 2,2 01 419 ОП МГ01 Н-4201 Н-4201

2 Титова 1,60 2 3,2 01 419 ОП МГ01 Н-4202 Н-4202

3 Школьная 1,00 2 2 01 419 ОП МГ01 Н-4203 Н-4203

4 Новая 0,70 2 1,4 01 419 ОП МГ01 Н-4204 Н-4204

5 Северная 1,70 2 3,4 01 419 ОП МГ01 Н-4205 Н-4205

6 догора с. Покровка - 

Батаевское кладбище
6,40 1 6,4 01 419 ОП МГ01 Н-4311 Н-4311

7

автомобильная дорога 

"Крутиха - Панкрушиха - 

Хабары - Славгород - 

граница Республики 

Казахстан" - оз.Джаман-

Гамыс

0,26 1 0,26 01 419 ОП МГ01 Н-4312 Н-4312

8
дорога с.Покровка (ул. 

Северная) - водонапорная 

башня

0,47 1 0,47 01 419 ОП МГ01 Н-4313 Н-4313

9

автомобильная дорога 

"Крутиха - Панкрушиха - 

Хабары - Славгород - 

граница Республики 

Казахстан"  - граница 

Бурлинского района 

(с.Новоандреевка)

6,70 1 6,7 01 419 ОП МГ01 Н-4314 Н-4314

19,93 0,00 26,03 0,00 0,00

1 Центральная 2,00 2 4 01 419 ОП МГ01 Н-4206 Н-4206

2 Озерная 1,30 2 2,6 01 419 ОП МГ01 Н-4207 Н-4207

Итого:

с. Даниловка

Итого:

с. Зеленая Роща

Итого:

с. Павловка

Итого:

с. Покровка



3 Южная 1,00 2 2 01 419 ОП МГ01 Н-4208 Н-4208

4

автомобильная дорога 

"Крутиха - Панкрушиха - 

Хабары - Славгород - 

граница Республики 

Казахстан"  - с.Павловка

1,40 1 1,4

01 419 ОП МГ01 Н-4315 Н-4315

5

автомобильная дорога 

"Крутиха - Панкрушиха - 

Хабары - Славгород - 

граница Республики 

Казахстан"  - с.Павловка 

кладбище

1,90 1 1,9

2 419 ОП МГ01 Н-4316 Н-4316

5
дорога граница 

с.Павловка (южная) - 

кладбище

1,60 1 1,6 01 419 ОП МГ01 Н-4317  Н-4317

9,20 0,00 9,00 13,50 0,00 0,00

1 Ровненская 1,50 1,5 2 3,00 3,00 01 419 ОП МГ01 Н-4209 Н-4209

2 П.Дерида 1,50 1,5 2 3,00 3,00 01 419 ОП МГ01 Н-4210 Н-4210

3 Восточная 1,50 0,8 2 3,00 0,8 01 419 ОП МГ01 Н-4211 Н-4211

4 Новая 0,40 4 1,60 01 419 ОП МГ01 Н-4212 Н-4212

5 Молодежная 0,50 4 2,00 01 419 ОП МГ01 Н-4213 Н-4213

6 Кулундинская 0,70 0,7 2 1,40 1,40 01 419 ОП МГ01 Н-4214 Н-4214

7 пер. Славгородский 0,50 2 1,00 01 419 ОП МГ01 Н-4215 Н-4215

8

 автомобильная дорога 

"Юдиха - Тюменцево - 

Баево - Александровка - 

Верх-Суетка - Знаменка - 

Славгород" - подъезд 

с.Семеновка с востока

0,77 1 0,77 01 419 ОП МГ01 Н-4318 Н-4318

 автомобильная дорога 

"Юдиха - Тюменцево - 

Баево - Александровка - 

Верх-Суетка - Знаменка - 

Славгород" - стадион 

с.Семеновка 

0,80 1 0,80 01 419 ОП МГ01 Н-4319 Н-4319

дорога с.Семеновка - о. 

Малое Яровое
7,00 1 7,00 01 419 ОП МГ01 Н-4320 Н-4320

 автомобильная дорога 

"Юдиха - Тюменцево - 

Баево - Александровка - 

Верх-Суетка - Знаменка - 

Славгород" -  с.Семеновка 

северо-запад

1,40 1 1,40 01 419 ОП МГ01 Н-4321 Н-4321

с. Семеновка

Итого:



9

 автомобильная дорога 

"Юдиха - Тюменцево - 

Баево - Александровка - 

Верх-Суетка - Знаменка - 

Славгород" - подъезд 

с.Семеновка с запада

0,33 1 0,33 01 419 ОП МГ01 Н-4322 Н-4322

10 дорога с.Семеновка 

(ул.Восточная) - тока
2,40 1 2,40 01 419 ОП МГ01 Н-4323 Н-4323

19,30 4,50 27,70 0,00 8,20

1 Центральная 1,40 2 2,80 01 419 ОП МГ01 Н-4216 Н-4216

2 Малая 0,50 2 1,00 01 419 ОП МГ01 Н-4217 Н-4217

3 дорога подъезд к 

с.Владимировка
0,60 1 0,60 01 419 ОП МГ01 Н-4324 Н-4324

4 дорога с.Владимировка - 

о. Малое Яровое
4,00 1 4,00 01 419 ОП МГ01 Н-4325 4325

дорога подъезд 

с.Владимировка (северо-

восток)

0,40 1 0,40 01 419 ОП МГ01 Н-4326 4326

5
дорога подъезд 

с.Владимировка (юго-

запад)

0,80 1 0,80 01 419 ОП МГ01 Н-4327 Н-4327

7,70 0,00 5,00 9,60 0,00 0,00

1 Степная 0,70 2 1,4 01 419 ОП МГ01 Н-4218 Н-4218

2 дорога подъезд с.Веселое 

(юго-запад)
0,80 1 0,8 01 419 ОП МГ01 Н-4328 Н-4328

3

автомобильная дорога 

"Юдиха - Тюменцево - 

Баево - Александровка - 

Верх-Суетка - Знаменка - 

Славгород"  - с.Веселое 

кладбище

0,50 1 0,5 01 419 ОП МГ01 Н-4329  Н-4329

2,00 0,00 4,00 6,70 0,00 0,00

1 Алтайская 0,80 0,80 2 1,6 1,6 01 419 ОП МГ01 Н-4219 Н-4219

2 50 лет СССР 0,50 0,50 2 1 1 01 419 ОП МГ01 Н-4220 Н-4220

3 Восточная 1,40 1,40 2 2,8 2,8 01 419 ОП МГ01 Н-4221 Н-4221

4 Молодежная 2,20 2,2 2 4,4 4,4 01 419 ОП МГ01 Н-4222 Н-4222

5 Комсомольская 1,60 1,6 2 3,2 3,2 01 419 ОП МГ01 Н-4223 Н-4223

6 Суворова 0,60 0,6 2 1,2 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4224 Н-4224

7 Титова 0,40 0,4 2 0,8 0,8 01 419 ОП МГ01 Н-4225 Н-4225

8 Садовая 0,60 0,6 2 1,2 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4226 Н-4226

9 Новая 0,80 0,8 2 1,6 1,6 01 419 ОП МГ01 Н-4227 Н-4227

10 Зеленая 0,80 0,8 2 1,6 1,6 01 419 ОП МГ01 Н-4228 Н-4228

Итого:

Итого:

Итого:

с. Владимировка

с. Веселое

с. Селекционное



11 Южная 0,40 0,4 2 0,8 0,8 01 419 ОП МГ01 Н-4229 Н-4229

12 Мира 0,50 0,5 2 1 1 01 419 ОП МГ01 Н-4230 Н-4230

13 Спепная 0,40 0,4 2 0,8 0,8 01 419 ОП МГ01 Н-4231 Н-4231

14 Шукшина 0,50 0,5 2 1 1 01 419 ОП МГ01 Н-4232 Н-4232

15 пер. Школьный 0,40 0,4 2 0,8 0,8 01 419 ОП МГ01 Н-4233 Н-4233

16 Объездная 2,00 2 2 4 4 01 419 ОП МГ01 Н-4234 Н-4234

17 Дорога до кладбища 0,80 1 0,8 01 419 ОП МГ01 Н-4330 Н-4330

18 Дорога  с. Селекционное - 

север граница г.Яровое
7,00 1 7 01 419 ОП МГ01 Н-4331 Н-4331

19

Дорога с.Селекционное 

(ул.Алтайская)- 

автомобильная дорога 

"Крутиха - Панкрушиха - 

Хабары - Славгород - 

граница Республики 

Казахстан"

2,30 1 2,3 01 419 ОП МГ01 Н-4332 Н-4332

20
Дорога от с. 

Селекционное, до с. 

Екатериновка

26,80 4,3 2 53,6 8,6 01 419 ОП МГ01 Н-4371 Н-4371

50,80 18,20 91,50 0,00 36,40

1 Первомайская 1,40 1,4 2 2,8 01 419 ОП МГ01 Н-4235 Н-4235

2 Дорога с.Райгород - г. 

Яровое запад
8,50 1 8,5 14 01 419 ОП МГ01 Н-4333 Н-4333

3
Дорога граница г.Яровое 

запад - с.Райгород - 

с.Екатериновка

4,00 1 4 01 419 ОП МГ01 Н-4334 Н-4334

дорога с.Райгород - 

с.Павловка
12,50 1 12,5 01 419 ОП МГ01 Н-4335 Н-4335

4 Дорога с.Райгород - 

с.Екатериновка
6,80 1 6,8 01 419 ОП МГ01 Н-4336  Н-4336

33,20 1,40 34,60 0,00 14,00

1 Целинная 0,60 2 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4236 Н-4236

2 Первомайская 1,20 2 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4237 Н-4237

3 Дорога с. Екатериновка - 

г.Яровое
3,70 1 3,7 01 419 ОП МГ01 Н-4337 Н-4337

4 Дорога с.Екатериновка -

о.Большое Яровое
4,70 1 4,7 01 419 ОП МГ01 Н-4338 Н-4338

5
Дорога с.Екатериновка - 

граница Табунского 

района

2,00 1 2 01 419 ОП МГ01 Н-4339  Н-4339

12,20 5 14 5

Итого:

Итого:

Итого:

с. Екатериновка

с. Райгород



1 Молодежная 1,00 4 4 01 419 ОП МГ01 Н-4238 Н-4238

2 Чернодольская 1,40 4 5,6 01 419 ОП МГ01 Н-4239 Н-4239

3 Центральная 0,70 4 2,8 01 419 ОП МГ01 Н-4240 Н-4240

4 догора с.Архангельское - 

кладбище
0,70 1 0,7 01 419 ОП МГ01 Н-4340 Н-4340

5
дорога с.Архангельское 

запад - водонапорная 

башня

1,50 1 1,5 01 419 ОП МГ01 Н-4341 Н-4341

6 дорога с. Архангельскон 

север - пруд
0,72 1 0,72 01 419 ОП МГ01 Н-4342  Н-4342

с.Андреевка - аэродром - 

с.Славгородское
8,10 1 8,1 01 419 ОП МГ01 Н-4343  Н-4343

7

дорога с.Архангельское 

(ул. Чернодольская)-

беккердиновское 

кладбище

7,50 1 7,5 01 419 ОП МГ01 Н-4344 Н-4344

8 с. Архангельское-свалка 

с.Архангельское
0,45 1 0,45 01 419 ОП МГ01 Н-4345 Н-4345

22,07 0,00 12,40 0,00 0,00

1 40 лет Победы 0,80 0,8 2 1,6 1,6 01 419 ОП МГ01 Н-4241 Н-4241

2 Корчагина 0,30 2 0,6 01 419 ОП МГ01 Н-4242 Н-4242

3 Московская 1,70 1,7 4 6,8 3,4 01 419 ОП МГ01 Н-4243 Н-4243

4 пер. Совхозный 0,35 2 0,7 01 419 ОП МГ01 Н-4244 Н-4244

5 Советская 1,50 1,5 4 6 3 01 419 ОП МГ01 Н-4245 Н-4245

6 Горького 1,20 1,2 4 4,8 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4246 Н-4246

7 Октябрьская 1,50 1,4 4 6 3 01 419 ОП МГ01 Н-4247 Н-4247

8 Школьная 1,00 1 4 4 2 01 419 ОП МГ01 Н-4248 Н-4248

9 Молодежная 1,00 4 4 01 419 ОП МГ01 Н-4249 Н-4249

10 Больничная 0,80 0,7 4 3,2 2,8
01 419 ОП МГ01 Н-4250 Н-4250

11 квартал 60 лет СССР 0,70 2 1,4 01 419 ОП МГ01 Н-4251 Н-4251

12 Северная 1,20 2 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4252 Н-4252

13 Звездная 0,30 4 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4253 Н-4253

14 Л. Толстого 1,40 4 5,6 01 419 ОП МГ01 Н-4254 Н-4254

15 Первомайская 2,00 4 8 01 419 ОП МГ01 Н-4255 Н-4255

16 К. Маркса 1,45 1,45 4 5,8 1,45 5,8 01 419 ОП МГ01 Н-4256 Н-4256

17 Ленина 1,75 1,75 4 7 3,5 7 01 419 ОП МГ01 Н-4257 Н-4257

18 Володарского 0,60 4 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4258 Н-4258

19 Мира 1,25 2 2,5 01 419 ОП МГ01 Н-4259 Н-4259

20 Пушкина 0,60 2 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4260 Н-4260

21 Горностаева 0,60 4 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4261 Н-4261

с.Славгородское

Итого:

с. Архангельское



22 П.Морозова 0,60 4 2,4 01 419 ОП МГ01 Н-4262 Н-4262

24 Урицкого 0,30 0,3 4 1,2 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4264 Н-4264

25 Славгородская 0,30 2 0,6 01 419 ОП МГ01 Н-4265 Н-4265

26 дорога с.Славгородское 

(ул.К.Маркса) - кладбище
0,70 1 0,7 01 419 ОП МГ01 Н-4346 Н-4346

27

автомобильная дорога 

"Змеиногорск-Рубцовск-

Волчиха-Михайловское-

Кулунда-Бурла-граница 

Новосибирской области" - 

с.Славгородское (ул. 40 

лет Победы)

3,90 1 3,9 01 419 ОП МГ01 Н-4347 Н-4347

28
Дорога в сад от ул. Титова 

на северо-запад от с. 

Славгородское

2,50 2 5 01 419 ОП МГ01 Н-4369 Н-4369

29
Дорога от трассы на Б. 

Романовку до границы 

Табунского района

4,50 2 9 01 419 ОП МГ01 Н-4370 Н-4370

34,80 11,80 100,40 4,95 32,20

1 Степная 2,20 2 4,4 01 419 ОП МГ01 Н-4266 Н-4266

2 дорога аодъезд к с. 

Андреевка
4,00 1 4

01 419 ОП МГ01 Н-4348 Н-4348

3 дорога с.Андреевка - 

с.Максимовка
1,50 1 1,5 01 419 ОП МГ01 Н-4349 Н-4349

7,70 0,00 9,90 0,00 0,00

1 Центральная 2,20 2 4,4 01 419 ОП МГ01 Н-4267 Н-4267

2 Новая 1,50 2 3 01 419 ОП МГ01 Н-4268  Н-4268

3

дорога с. Максимовка - 

автомобильная дорога 

"Юдиха - Тюменцево - 

Баево - Александровка - 

Верх-Суетка - Знаменка - 

Славгород"

7,70 1 7,7 01 419 ОП МГ01 Н-4350 Н-4350

4

автомобильная дорога 

"Юдиха - Тюменцево - 

Баево - Александровка - 

Верх-Суетка - Знаменка - 

Славгород" - подъезд 

с.Большеромановка 

(Табунский район)

3,07 1 3,07 01 419 ОП МГ01 Н-4351 Н-4351

с. Андреевка

Итого:

с. Максимовка

Итого:



5

дорога с.Максимовка - 

автомобильная дорога 

"Крутиха - Панкрушиха - 

Хабары - Славгород - 

граница Республики 

Казахстан"

4,00 1 4 01 419 ОП МГ01 Н-4352 Н-4352

6
дорога с.Максимовка 

(ул.Центральная)- 

водонапорная башня

0,70 1 0,7 01 419 ОП МГ01 Н-4353 Н-4353

7

дорога с.Максимовка 

(ул.Центральная 

пересечение ул.Новая)- 

кладбище

0,60 1 0,6 01 419 ОП МГ01 Н-4354 Н-4354

8 с.Максимовка - свалка с. 

Максимовка
1,50 1 1,5 01 419 ОП МГ01 Н-4355 Н-4355

21,27 0,00 24,97 0,00 0,00

1 Центральная 0,70 4 2,8 01 419 ОП МГ01 Н-4269 Н-4269

2 Озерная 0,30 2 0,6 01 419 ОП МГ01 Н-4270  Н-4270

3

автомобильная дорога 

"Змеиногорск-Рубцовск-

Волчиха-Михайловское-

Кулунда-Бурла-граница 

Новосибирской области" - 

подъезд к с. Куатовка

2,50 1 2,5 01 419 ОП МГ01  Н-4356  Н-4356

4 дорога с.Куатовка-

кладбище
1,36 1 1,36 01 419 ОП МГ01 Н-4357 Н-4357

5

автомобильная дорога 

"Змеиногорск-Рубцовск-

Волчиха-Михайловское-

Кулунда-Бурла-граница 

Новосибирской области" - 

граница г. Яровое восток

3,30 1 3,3 01 419 ОП МГ01 Н-4358  Н-4358

8,16 0,00 10,56 0,00 0,00

1 Мира 0,60 0,6 2 1,2 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4271 Н-4271

2 Гагарина 0,60 0,6 2 1,2 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4272 Н-4272

3 70 лет Октября 0,60 2 1,2 01 419 ОП МГ01 Н-4273 Н-4273

4 переулок Школьный 0,45 2 0,9 01 419 ОП МГ01 Н-4274 Н-4274

5 переулок Степной 0,45 2 0,9 01 419 ОП МГ01 Н-4275 Н-4275

с. Пригородное

Итого:

с.Куатовка

Итого:



6

дорога подъезд 

с.Пригородное юг - ул. 

Комсомольская 

г.Славгород

1,30 1,3 1 1,3 1,3 01 419 ОП МГ01 Н-4359  Н-4359

7 дорога с. Пригородное - 

кладбище
1,05 1 1,05 01 419 ОП МГ01 Н-4360  Н-4360

8

автомобильная дорога 

"Юдиха - Тюменцево - 

Баево - Александровка - 

Верх-Суетка - Знаменка - 

Славгород"  - подъезд к 

с.Пригородное север

3,40 1 3,4 01 419 ОП МГ01 Н-4361 Н-4361

8,45 2,50 11,15 0,00 3,70

1 40 лет Победы 0,26 0,26 2 0,52 0,52 01 419 ОП МГ01 Н-4276 Н-4276

2 Гагарина 0,80 0,8 2 1,60 1,60 01 419 ОП МГ01 Н-4277 Н-4277

3 Коммунистическая 0,85 0,85 2 1,70 1,70 01 419 ОП МГ01 Н-4278 Н-4278

4 Молодежная 0,55 0,55 2 1,10 1,10 01 419 ОП МГ01 Н-4279 Н-4279

5 Советская 0,30 0,3 2 0,60 0,60 01 419 ОП МГ01 Н-4280 Н-4280

6 Горького 0,40 0,4 2 0,80 0,80 01 419 ОП МГ01 Н-4281 Н-4281

7 Переулок (Молодежная-

Советская)
0,16 0,16 2 0,32 0,32

01 419 ОП МГ01 Н-4282 Н-4282

8 Переулок (Советская-

Горького)
0,38 0,38 2 0,76 0,76

01 419 ОП МГ01 Н-4283 Н-4283

9 Дорога на свалку 0,50 0,5 2 1,00 1,00 01 419 ОП МГ01 Н-4284 Н-4284

10 Дорога на дачи 1,18 1,18 2 2,36 2,36 01 419 ОП МГ01 Н-4285 Н-4285

11 Дорога на кладбище 0,15 0,15 2 0,30 0,30 01 419 ОП МГ01 Н-4286 Н-4286

дорога п.Бурсоль - 

подъезд о. Бурлинское
0,24 1 0,24 01 419 ОП МГ01 Н-4287 Н-4287

12 Дорога  п.Бурсоль северо-

запад - пруд
1,10 1 1,10 01 419 ОП МГ01 Н-4288 Н-4288

6,87 5,53 12,40 0,00 11,06

1 Дорога 2,50 2 5,00 01 419 ОП МГ01 Н-4289 Н-4289

1

Дорога подъезд 

п.Балластный карьер - 

автомобильная дорога 

"Змеиногорск-Рубцовск-

Волчиха-Михайловское-

Кулунда-Бурла-граница 

Новосибирской области" 

1,10 1 1,10

01 419 ОП МГ01 Н-4362 Н-4362

3,60 0,00 6,10 0,00 0,00
624,57 138,61 18,00 1 198,17 92,59 335,31

Итого:

Протяженность всего (гр. 

Всего:

Итого:

Итого:

п. Бурсоль

1 290,76

п. Баластный карьер


	‎D:\работа\сайт\_ в работе\нпа\Постановл. № 124\124 от 17.02.2025.doc‎
	‎D:\работа\сайт\_ в работе\нпа\Постановл. № 124\Приложение к 124 от 17.02.2025.xlsx‎

